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* 1).Prin familie se inlelege rioful/solia qi copiii'aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cr.:le aflate in alte 1dri,
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.J;?,T"?Tfii:':fiT,Sj':[J.1i)t;f;icor; 
(2) rorestier; (3) inrravilan; (4) ruciu de apd; (5) arte categorii de

42) La "'l'itular" se men!ioneazd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia,i*r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

2, Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ce,le aflate in alte t6ri.

telenuri

copilul),



I Categoriile indicate sunt: (1) apartament;
produc!ie.

*2) La "Titular" se mentiorr eaz6,in cazul bunu
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota_parte

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare.

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ior
numismatici, obiecte care fac parte din pat

) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spaiii comerciale/cre

lor proprii, numele proprietarului (titularul, sot'l/sof ia, copilul),
i numele coproprietarilor"

aqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de fransport

NOTA: 
I

," *"*3,irJruIili:ff 
toate bunurile aflate ?n Rrofrietate, indiferent dacs ele se afld sau nu pe teritoriul Rornaniei

re, bijuterii, obiecte de arti gi
moniul cultural na{ional sau

de cult, colec{ii de art6 qi
universal, a ciror valoareinsumatd depigeqte 5.000 de euro

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a cdror valoare depi te 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in



qi investire,

depozit bancar sau
sau alte sisteme ctt

lde investifii, forme echivalente de economisire

lnatn 
a tuturor acestora dep[Eeqte 5.000 de euro

1u institulii financiare din strdindtate.

IV. Active financiare

1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri
lnclusiv cardurile de credit, daci valoarea insu

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci s

nt sau echivalente (inclusiv cord); (2)
(ente, inclusiv fonduri private ai p"riii

. *Cotegoriile indicate sunt: (I) cont cur
etchivqlente; (3) fonduri de investilii sau echi
acumulare (se vor declarq cele aferenie anului anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi impru
ercestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi partici

uturi acordate, daci varoarea de pia{[ insumati a tuturor

rile in str[indtate.

obligaliuni); (2)
' *cotegoriile indicate stmt" (l) hayil de^l,a.toare delinute (titluri de stat, certiJicate,acfiuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciole, 6fi;;r;rirrur, acordate tn nume personal.



3" Alte active produr:itoare de venituri
an:

nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinata

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in

iasemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tu
ul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistenn leasing qi alteror acestora depigeqte 5.000 de euro

r. j..
mulate ?n strdindtate.

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare ac

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primit
n:f-l.,ii"r,persoane, organizalii, societili co

gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de pia{h, dinerciale, regii autonome, companii/societd{fi nafional; .;;institufii publice rom6neqtf ,*u .i.iinu, inclusiv
cele ale angajatorului, a c[ror.valoare individua 91..:l credite, garanfii, decontiri d"ctrettui.li, altele dec^tI depdqegte 500 de euror

I, L Titular

1,2. So1/so{ie

1.3, Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tr liile uzuale primite din portea ruderor de grodur I si at ,-rea.



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declnrantului gi
Le1;ea nr. S7I/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimulprivind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile
an fiscal irrcheiat
ulterioare)

Se vor declara incrr"rsiv 
'eniturire 

provenite din strdindtate.

(i. Venituri din activitdli ogrfrol,t
6. L Titular

So!/sofie



Prezenta declarafie constituie act publiclqicaracterul incomplet al datelor menfionate. 
I

Data completlrii

.,..41,,e.Q,r..*9.?...

rdspund potrivit penale pentru

Semnitura


